

Verksamhetsberättelse 2009

Styrelsen för Nordmalings Jaktvårdskrets får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

Styrelsen har bestått av följande ledamöter:

Ordinarie:

Fredrik Eriksson	Ordförande
Gunnar Wigglöv	Sekreterare
Mikael Gustavsson	Kassör
Mats Lögdström	Vice ordförande
Kenneth Sjöström	
Bo Andersson	
Patrik Larsson	

Suppleanter:

Bibbi Johansson
Joacim Backman
Mats Olofsson
Åke Bäckström
Billy Moström

Studieansvarig:	Patrik Larsson
Ungdomsansvarig:	Patrik Larsson
Rovviltsansvarig:	Mats Lögdström
Älgansvarig:	Mats Lögdström

Styrelsen har under året haft sex protokollförda sammanträden.

Kretsen har 17 direkt anslutna organisationer samt 509 medlemmar.

Inför ordinarie samråd om licenstilldelning av älg hölls ett förberedande samråd i Baggård med kallade företrädare för kretsens A-licensinnehavare.

Med deras stöd gick vi vidare till samråd med de av Länsstyrelsen utsedda representanter. Samrådet kunde inte komma överens.

Vi skickade in ett förslag på 1 älg på 500 ha.

Länsstyrelsens beslut blev en kompromiss mellan våra förslag och gav en tilldelning på

1 älg per 435 ha samt fri kalvavskjutning.

Samrådet enades om att vädja till kretsens jägare att spara älgdjurar mellan 6-12 taggar och en ökad kalvavskjutning, detta med syfte att förstärka kvaliteten på våran älgstam.

Årets ungdomsjakt inleddes som vanligt med vår jakt på bäver runt om i kretsen, det resulterade som vanligt i flera fina jaktupplevelser och flertalet skjutna bävrar.

Sune Högländer ringde mig för att berätta att han istället för att vakta på bäver valde att passa på rådjur och att en mycket stolt ung jägare hade fått fälla sin första vårbock.

I älgjaktsuppehållet så var det dags igen för jakthelgen i Klöse.

Vi träffades på fredagskvällen för inackordering hos Kalle Lögdström, för första gången så hade vi en kvinnlig deltagare, mycket modigt att tillbringa en hel helg med tio grabbar, även fast hon fick eget rum.

Lördagen bjuder på flera hardrev och en skjuten hare, efter middagen så byggde vi mårdfällor som deltagarna sedan fick ta med sig hem, vi han även träna skytte på björnfigur.

Även på söndagen så var flera harar på benen och innan kvällen så hängde andra haren på vägen.

I december så inleddes en Jägarexamensutbildning i Orrböle Bygdegård, utbildningen kommer att innehålla teori under vintern och avslutas med skjutprov till våren. Det är 15 deltagare varav 7 tjejer, verkligen kul.

Kretsen betalar ut 500 kronor till deltagare under 23 år vid uppvisande av godkänd jägarexamen.

Vi har även genomfört något som kallas för "Klassdraget" som är ett samarbete mellan Svenska jägarförbundet, Sportfiskarna och Naturvårdsverket.

Klassdraget går ut på att man tar med sig en skolklass på en fiske/naturdag man bestämmer tillsammans med läraren upplägget på dagen, efter avslutad dag så får eleverna förutom varsitt metspö även filmer, häften och tidningar och kretsen får 1000 kronor för jobbet. Avslutningsvis så vill jag tacka alla som på ett eller annat sätt hjälpt till med ungdomsjakten och även SCA som tillhandahåller jaktmarken i Klöse.

Viltvårdskampanjen pågår även under innevarande jaktår och omfattar Räv, Grävling, Mink, Mård och Kråk/Måsfåglar, med priser inom varje klass.

Under föregående jaktår skedde en minskning av inrapporteringen av fällda rovvilt vilket kan vara en signal på att våra samlade krafter för att minska rovvilt stammarna börjar ge resultat.

Årets kretsmästerskap gick av stapeln i samarbete med Gräsmys jaktstig den 30 augusti, vilket lockade ett rekorddeltagande med 30st startande.

Kretsmästare blev Mikael Johansson Gräsmys med suveräna 196 poäng före Tomas Sandström med 194 poäng och Billy Holgersson på 192 poäng.

Lagtävlingen vanns av Klöse med Jan Holgersson, Billy Holgersson och Mikael Gustavsson på 567 poäng tvåa blev Gräsmys Åke Jakobsson, Mikael Johansson och Åke Bäckström på 566 poäng, följd av Torrböle Ulrik, Mikael och Gösta Helgesson på 519 poäng.

Kretsen genomförde i 26 mars i Gräsmys en utbildning i att locka på räv, ett 40-tal medlemmar kom för att tadel av hur man går tillväga med lockjakten.

Kretsen har årligen en marknadsplats på Nordmalings marknad där säljs lotter mm. som till stor del finansierar kretsens verksamhet.

Kretsen har under året varit delaktig i framtagande av ett konstgryt i Mullsjö, till träning och tävling för grythundar.

Övriga frågor som behandlats är bl.a. medlemsfrågor, viltövervakning, rovviltsfrågor, remisser, m, m.

Slutord

Det är nu sjunde året som kretsen har en viltvårdskampanj, dess andemening är att minska andelen småviltspredatorer och skapa

förutsättningar för goda stammar av både skogsfågel, hare och rådjur.

Kretsen medlemmar har varit intresserade och duktiga på att bedriva denna jakt bla. så kom ett 40-tal till utbildningen i att locka på räv.

Det som kan kännas lite trist är att hösten vintern 08-09 hittades döda harar med harpest och sommaren 2009 var ett dåligt föryngring år

för fågel och lodjurs stammen har fått fäste i kretsen.

Det vi kan trösta os med är att älgjakten verkar ha gott bra och att vi i vår krets har en av landets bästa kronhjortsstammar.

Styrelsen tackar för det förtroende och det stöd som medlemmarna gett oss under året, och önskar den nya styrelsen lycka till.

Styrelsen